

料金表：一般団体

● 入園料金

区分	通常	AGT料金
大人(中学生以上)	¥1,600	¥1,500
小人(4歳～小学生)	¥800	¥700
3歳以下	無料	無料

● 入園料+沖縄軽便鉄道

区分	通常	AGT料金
大人(中学生以上)	¥2,600	¥2,500
小人(4歳～小学生)	¥1,600	¥1,500
3歳以下	無料	無料

● 入園料+沖縄軽便鉄道+ふれあい広場(1DAYパスポート)

区分	通常	AGT料金
大人(中学生以上)	¥3,000	¥2,800
小人(4歳～小学生)	¥2,000	¥1,800
3歳以下	無料	無料

● その他

種類	料金
動物のおやつ(1個)	¥300
園内ガイド(1名)	¥3,000

※ガイドで対応できる人数は15名までです。体験15日前までにご予約をお願いします。
※料金は予告なく変更になる場合がございます。

園内イメージ



料金表:修学旅行



● 入園プラン

種類	高校生・中学生	小学生
入園料	¥1,000	¥500
入園料+沖縄軽便鉄道	¥2,000	¥1,300
入園料+沖縄軽便鉄道+ふれあい広場 (1DAYパスポート)	¥2,400	¥1,700

● 体験

種類	高校生・中学生・小学生
飼育体験プラン	クラス単位(上限30名)1名 ¥3,000
平和学習プラン	クラス単位(上限180名)1名 ¥2,000

※少人数でも対応できます。お気軽にお問合せ下さい。

● その他

種類	料金
動物のおやつ(1個)	¥300
園内ガイド(1名)	¥3,000

※ガイドで対応できる人数は15名までです。体験15日前までにご予約お願いします。

おすすめ!

バードパフォーマンスショー



ハリスホークやオオフクロウが目の前スレスレを飛び交い、かわいいインコのおしゃべりも必見。鳥たちの飛ぶ仕組みや違いなどを解説します。また、やんばる(沖縄北部地域)の野生動物の現状についても説明します。

時間 AM 11:00 PM 14:30 約20分間 **(観覧無料)**

国際種保存研究センター ～希少種の森～



希少動物の種の保存や研究を行う施設です。アオコブホウカンチョウやクロエリサケビドリなど希少動物の生態を観察する事ができます。ネオパークのシンボルマーク「オニオオハシ」が放し飼いとなっており運が良ければ目の前でとまるかも!?

時間 AM 10:00~ PM 17:15 **(入館無料)**

種別/沖縄展第 478号 登録年月日/2007年7月17日 有効期限/2027年7月16日 取扱責任者/土井晃



ネオパークオキナワ
NEOPARK
OKINAWA

名護自然動植物株式会社 ネオパークオキナワ